苏州市物业管理协会文件
苏物协〔2019〕26号

关于“歌颂祖国歌颂党”庆祝建国七十周年文艺演出节目征集的通知
各物业服务企业：

2019年是中华人民共和国成立70周年，为充分展现江苏省房地产行业不忘初心、牢记使命、爱国爱党的精神风貌，弘扬中华优秀传统文化，缅怀革命先烈，唱响伟大中国梦，江苏省房地产业协会联合苏州市物业管理协会等省内各市房地产业相关协会，拟于2019年9月在南京举办以“歌颂祖国歌颂党”为主题的庆祝建国70周年文艺活动。现将有关事项通知如下：

一、组织安排

指导单位：江苏省住房和城乡建设厅

主办单位：江苏省房地产业协会

承办单位：省房协物专委、南京市物业管理行业协会

联办单位：苏州市物业管理协会等省内各市协会

二、节目要求

1、节目主题突出，精炼热烈且具有行业和地域特色。

2、节目形式，曲艺类包括评弹、昆曲、京剧、吴歌等；语言类包括小品、评书、朗诵等；歌舞类包括现代舞、民族舞、街舞等；歌唱类包括通俗、民歌、合唱等；特技类包括魔术、沙画、杂技等，其他类别亦可，不拘一格，喜闻乐见。

3、各单位自备服装，道具，伴奏带和背景等。
三、节目征集

应主办方要求，苏州市物业管理协会将选拔2至4个优秀文艺节目，以供主办方7月底进行遴选。具体节目征集要求如下：

1、征集时间

2019年7月16日至2019年7月22日17:00止。

2、征集流程

节目报名（7月22日报名截止）→节目预选和确定（暂定7月27日，地址另行通知）→主办方遴选和确定（另行通知）→节目演出（另行通知）。

3、报送要求

每家企业仅可报送 1个节目；按要求填写附件中节目报送表，并将扫描件发送至协会邮箱：szwgxh@163.com 。

如需咨询，请联系苏州市物业管理协会秘书处。

联系电话：0512-62513652/62514736  18100677091

联系地址：苏州工业园区金鸡湖大道1号富华苑小区综合楼2楼

附件 《“歌颂祖国歌颂党”庆祝建国70周年文艺演出节目预选报送表》

苏州市物业管理协会

二〇一九年七月十六日

附件：
“歌颂祖国歌颂党”

庆祝建国70周年文艺演出节目预选报送表

报送企业名称：
报送联系人：                     手机：
	节目名称

	节目简介
	简介：

节目时长：      分      秒；

□是 □否 有电子屏使用需求。

	表演者姓名

	参演人数
	     人

	节目类型

请在□打“√”或涂“■”
	曲艺类：□评弹 □昆曲 □京剧 □吴歌

语言类：□朗诵 □小品 □评书

歌舞类：□现代舞 □民族舞 □街舞

歌唱类：□通俗 □民歌 □合唱

曲艺类：□昆曲 □京剧 □吴歌 □评弹

特技类：□魔术 □沙画 □杂技

□其它：

说明：表演中所需物料及设备请企业自备（如：服装、道具、伴奏、背景等）。

	企业意见
	                       报送企业（盖章）

                            年   月   日